Comments (1)

1. Grateful

August 10, 2014 at 2:53 pm

Cam on tac gia dua ra mot so sanh doc dao va da di vao chi tiet hon la nhung nhan dinh cua cac tac gia khac (in footnotes). Day la mot bai rat co gia tri. Thank you.

Chuyển đến: **Người Việt Gốc Ở**

Ngày 17/7/4893 – Giáp Ngọ (12/8/2014)

www.vietnamvanhien.net